situazioni didattiche problematiche, onde ridurre il disagio e la dispersione 

scolastica e favorire il benessere a scuola; 

• presentare resoconto scritto delle attività al Dirigente Scolastico. 

Art.2  

(Compenso) 

Il compenso massimo omnicomprensivo erogabile è pari 1750,00 € (euro    millesettecentocinquanta,00) per 

un totale di 50 h (cinquanta ore). 

Al termine del servizio svolto dovrà essere consegnata la relazione finale sul lavoro svolto e il 

registro con le firme attestanti l’effettuazione delle ore prestate. 

Art.3 

(Soggetti interessati, criteri e condizioni di partecipazione)